
 

 
  

Stránka 1 z 8 
 

 

 

Výzva k podání nabídek v rámci dynamického nákupního systému 

 

Zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

 

 

 

 

 

„Dodávky léčivých přípravků s účinnou látkou Semaglutid -II. “  

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

 

 

 

 



 

 
  

Stránka 2 z 8 
 

 

Obsah 

1. INFORMACE O ZADAVATELI ................................................................................................. 3 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY ............................................................................................................. 3 

3. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ ...................................................................................................... 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ........................................................................................................ 4 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY ......................................................................... 4 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................. 5 

7. POŽADAVKY ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY, PŘEDMĚT PLNĚNÍ A OBSAHOVÉ 
ČLENĚNÍ .............................................................................................................................. 5 

8. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 100 ODST. 1 ZÁKONA .................................................. 6 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................. 6 

10. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM ......................................................... 6 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................... 7 

12. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE ........................................................................................ 7 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

Stránka 3 z 8 
 

1. INFORMACE O ZADAVATELI 

Základní údaje 

Název: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11 

 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA – ředitel  

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku: 

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA – právník, Právní odbor,  

email: lenka.kanova@nemzn.cz 

 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídky na veřejnou zakázku zadávanou 
v rámci zavedeného DNS s názvem „Nemocnice Znojmo – dodávky léčivých přípravků – zavedení 
dynamického nákupního systému“, číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-
017541.  

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávky léčivých přípravků (dále 
také „zboží“) dle potřeb zadavatele.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
33615000-4 Antidiabetika 
 
Specifikace zboží:  
Léčivé přípravky s účinnými látkami 
A10BJ06 – SEMAGLUTID  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Předpokládané množství odebíraného zboží za 2 roky:  
9 originálních balení 30x 3mg Semaglutid TBL 
11 originálních balení 30x 7mg Semaglutid TBL 
27 originálních balení 30x 14mg Semaglutid TBL 
 
 



 

 
  

Stránka 4 z 8 
 

Předpokládaná spotřeba, která je uvedená v Příloze č. 3 - Specifikace a ceník pro jednotlivé položky 
předmětu plnění je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje zadavatele k jejich odběru. Tak, jak 
je uvedeno výše budou jednotlivé dodávky probíhat na základě dílčích objednávek zadavatele. 

Dodávané léčivé přípravky musí mít řádnou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv (dále jen 
„SÚKL“). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem za 2 roky: 340 000 Kč bez DPH  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

3. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

Účastník bere na vědomí, že zadavatel má zájem s ohledem na povahu a smysl této veřejné zakázky 
dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
ve smyslu zákona, přičemž dodavatel je povinen tyto zásady dodržovat. Sociálně odpovědné zadávání 
kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje 
při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit zejména legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky 
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou 
podílet.   

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

Doba plnění: Zadavatel uzavře rámcovou kupní smlouvu s vybraným účastníkem ihned po 
oznámení výběru dodavatele. Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou, a to na 2 roky od její účinnosti.  

Místo plnění: Nemocniční lékárna, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky vymezené ve formě a 
struktuře návrhu rámcové kupní smlouvy (Příloha č. 2). Účastník do obchodních podmínek doplní údaje 
nezbytné pro vznik návrhu rámcové kupní smlouvy (zejména vlastní identifikaci) a doplní též údaje 
v obchodních podmínkách označené k vyplnění účastníkem jako „(vyplní prodávající)“ a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh rámcové kupní smlouvy. Účastník neoddělitelně k návrhu 
rámcové kupní smlouvy připojí přílohu obsahující cenovou nabídku. 

Všechny ostatní změny mimo výše uvedené jsou nepřípustné a mohou mít za následek vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 



 

 
  

Stránka 5 z 8 
 

Návrh rámcové kupní smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci. 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena (v Kč bez DPH) za předpokládané odebrané 
množství léčivého přípravku za dva roky. 

V případě, že jednotková cena bude obsahovat haléře, je účastník povinen nabídkovou cenu zaokrouhlit 
na dvě desetinná místa. 

Nabídková cena bude uvedena jako maximální a bude zahrnovat veškeré náklady na realizaci veřejné 
zakázky v místě plnění (doprava, clo, případnou přirážku distributora, je-li léčivo dodáváno 
prostřednictvím třetího subjektu s oprávněním k distribuci léčiv apod.), aby byla pevná a 
nepřekročitelná. 

Účastník je povinen do tabulky pro výpočet nabídkové ceny uvést cenu za 1 balení. Celková 
nabídková cena se dopočítá automaticky. 

Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její navýšení bude možné jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

7. POŽADAVKY ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY, PŘEDMĚT PLNĚNÍ A OBSAHOVÉ 

ČLENĚNÍ 

Způsob zpracování a podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje 
na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky podané jiným způsobem nebudou dle § 28 odst. 2 zákona považovány 
za podané a nebude k nim přihlíženo.  
 
To se týká např. nabídek podaných e-mailem, prostřednictvím zpráv elektronického nástroje E-ZAK, 
prostřednictvím funkcionality pro podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace elektronického 
nástroje E-ZAK apod. 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům provést včasnou registraci v elektronickém nástroji E-ZAK z důvodu 
eliminace technických problémů a provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE na tomto okaze 
https://qcm.ezak.cz/test_index.html. Podrobné technické požadavky na funkcionalitu jsou uvedeny 
v uživatelské příručce. 

V případě technických problémů při vkládání nabídky v elektronickém nástroji E-ZAK zadavatel 
doporučuje kontaktovat QCM - technickou podporu elektronického nástroje E-ZAK v pracovních dnech 
8,00 -17,00 na tel. čísle + 420 538 702 719, případně e - mailem: podpora@ezak.cz. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html
https://qcm.ezak.cz/test_index.html
mailto:podpora@ezak.cz


 

 
  

Stránka 6 z 8 
 

Požadavky na předmět plnění 

Podrobná specifikace požadovaného předmětu plnění je zadavatelem stanovena v Příloze č. 3 – 
Specifikace a ceník. Účastník nabídne pouze léčivé přípravky, u nichž je Státním ústavem pro kontrolu 
léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního pojištění, nebo léčivé přípravky, jež jsou zahrnuty 
v číselníku tzv. n-léků vydaných Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a Svazem zdravotních pojišťoven, do 
kterých jsou zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny garantují jejich úhradu. 

Součástí nabídky musí být: 

• rozhodnutí o registraci každého nabízeného léčivého přípravku dle § 32 zákona 
č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů. Dokument postačí předložit 
v prosté kopii. 

• čestné prohlášení, že účastník bude mít nejpozději k datu podpisu rámcové kupní smlouvy 
z jeho strany, zajištěn přístup k požadovanému množství předmětného léčivého přípravku 
(čestné prohlášení je součástí Přílohy č. 1 – Krycího listu nabídky)  

 
 
Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 

Účastník sestaví svazek nabídky v níže vymezeném pořadí: 

a) krycí list nabídky 

b) obsah svazku 

c) rozhodnutí o registraci léčivého přípravku 

d) návrh Rámcové kupní smlouvy splňující požadavky čl. 5 ve formátu *.doc, nebo *.docx 

e) řádně vyplněnou Přílohu č. 3 – Specifikace a ceník 

8. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 100 ODST. 1 ZÁKONA 

Zadavatel si dle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto 
změny jsou uvedeny v čl. IV Rámcové kupní smlouvy. 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to tak, že budou seřazeny podle nabídkové 
ceny bez DPH od nejnižší do nejvyšší. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

10. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM  

Písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím řízení probíhá pouze elektronickou 
formou s výjimkou případů uvedených v § 211 zákona. Zadavatel sděluje, že preferuje písemnou 



 

 
  

Stránka 7 z 8 
 

komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje – profilu 
zadavatele, jehož adresa je uvedena v bodě 7 zadávací dokumentace. 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, 
odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele.  
 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 
nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 
uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 
 

12. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv do dob uzavření smlouvy veřejnou zakázku zrušit, a to bez udání 
důvodu.  
 
Zadavatel je oprávněn postupovat dle § 39 odst. 5 a dle § 46 zákona. Zadavatel si vyhrazuje právo 
vyloučit účastníka zadávacího řízení dle § 48 a násl. zákona. Zadavatel je dále oprávněn vyřadit nabídku 
vybraného dodavatele, pokud mu neposkytne součinnost s uzavřením smlouvy. V takovém případě si 
pak zadavatel vyhrazuje právo postupovat dle § 125 zákona. 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta: 
▪ lhůta pro podání nabídky se stanovuje 27. 9. 2023 do 10,00 hod. 
 

Místo: 

▪ elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html 

 

 
Ve Znojmě dne 
 
 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA 
ředitel  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html


 

 
  

Stránka 8 z 8 
 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2  Návrh Rámcové kupní smlouvy 
Příloha č. 3  Specifikace a ceník  


		2023-09-13T10:36:27+0200
	MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.




